Постановление Карар
24.12.2024 г. г. Чистополь № 201

О внесении изменений в переченьглавных администраторов доходовбюджета муниципальногообразования «Город Чистополь»Чистопольского муниципальногорайона Республики Татарстан

В соответствии с абзацем 4 пункта 32 статьи 1601 Бюджетного кодексаРоссийской Федерации, с постановлением Правительства Российской Федерации от16.09.2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению заорганами государственной власти (государственными органами) субъектаРоссийской Федерации, органами управления территориальными фондамиобязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,органами местной администрации полномочий главного администратора доходовбюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджетасубъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательногомедицинского страхования, местного бюджета», постановлением Чистопольскогогородского Исполнительного комитета от 03.03.2022 года №27 «Об утверждениипорядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходовбюджета муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольскогомуниципального района Республики Татарстан» Чистопольский городскойИсполнительный комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджетамуниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципальногорайона Республики Татарстан, утвержденный постановлениемЧистопольского городского Исполнительного комитета от 29.12.2022 года №219 «Обутверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципальногообразования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального районаРеспублики Татарстан, следующие изменения:

kodeks://link/d?nd=608643775&prevdoc=608643775&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=608643775&prevdoc=608643775&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=608643775&prevdoc=608643775&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=608643775&prevdoc=608643775&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=608643775&prevdoc=608643775&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=608643775&prevdoc=608643775&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=608643775&prevdoc=608643775&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=608643775&prevdoc=608643775&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM

1.1. дополнив раздел 802 Финансово-бюджетная палата Чистопольскогомуниципального района графой следующего содержания:
802 204 05020 13 0000 150 Поступления от денежных пожертвований,предоставляемых негосударственнымиорганизациями получателям средств бюджетовгородских поселений1.2. дополнить раздел 814 Исполнительный комитет муниципальногообразования «город Чистополь» графой следующего содержания:
814 114 02053 13 0000 440 Доходы от реализации иного имущества,находящегося в собственности городских поселений(за исключением имущества муниципальныхбюджетных и автономных учреждений, а такжеимущества муниципальных унитарных предприятий,в том числе казенных), в части реализацииматериальных запасов по указанному имуществу2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям,возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования«Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан,начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовойинформации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить наофициальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан(http://chistopol.tatarstan.ru/).4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяруководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета А.Р. Хаматова.

Руководитель городскогоИсполнительного комитета И.Ф.Рахимов

http://chistopol.tatarstan.ru/